Consiliaris maioribus Regni.

Sigismundus Rex etc

98

Inde in Chrō Pater sincere nobis dilecte.
 Memoria tenet procul dubio ora S. qui fuerit exitus Com-
 mitiorum anno preterito Crac: habitorum, et quemadmo-
 dum ceciderit nobis quælis ista bellica expeditio, quam
 solam de communi omnia Consiliariorum nostrorum de-
 cemere fuimus coacti, cum alia nulla ratio inueniri posset,
 quam hostium ditioribus nostris imminentium vim atq;
 impetum ppulsare, et de Valachi perfidia pœnas nobis
 summere liceret. Quod si et horum, quæ sunt iam per
 nos eclicta Commitiorum, eventus non esset melior fu-
 turus, quod Deus omen obruat, neq; S tua non intelligit,
 et nos cōjectura quadam p̄picimus magnum esse Rei
 publicæ naufragium pertinescend, ex quo non facile
 emergere liceat. Quam ob rem hortamur S tuam
 quantum nos, quantum Republicam Regni nr̄i quantum
 etiam ipsius salutem taceat, quæ a publica se iuncta esse
 n̄ pot, tantum det opam, atq; oēs ingenii, sapientie vir-
 tutisq; n̄ve nervos in eo cōtendat, mitiora quietioraq;
 ut possint cōsilia, in his quæ p̄ime instant committis.
 Nos æquas oēs et honestas rationes libenter amplectemur
 neque ullius rei q̄ publicæ utilitatis tranquillitatisq; p̄-
 cura nobis futura est antiquior. Quæ in re tua S. ad in-
 ferim nobis fore speramus et optamus. Neq; ipa solam
 allatura oia quæ ad quietem tranquillitatem quæ Rei
 publicæ putaverit p̄tinere; Verum et eos oēs quoscunq;
 aliqua sibi huerit familiaritate implicatos ad idem

consilium

consilium capessendum cohortatur. Sic et boni fideles Do-
mini sui et Reipublice amanti Sencitoris et Consilia-
rii officio pelare facta erit, et eum a nobis qui tante vir-
tuti debebuntur fructus uberes consequetur, et ab eo, qui praeter
pacem, concordiam, haritatemq; mutucam nihil aliud nobis
moniturus esto reliquit pmia feret, ut multo amplissima
sic sempiterno tpe duratura. Bene valeat S. tua.
Cracoviae 1537.